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19 29000000-9 Furnizimi me material per 
mirembajtje te objekteve  të 
institucioneve komunale

02.03.2022 1 Furnizimi me material per 
mirembajtje te objekteve  të 
institucioneve komunale

cope 1,00 9.700,00 9.700,00

18 01000000-7 Furnizim me plehra kimike për 
mbjelljet vjeshtore

01.07.2022 1 Furnizim me plehra kimike për 
mbjelljet vjeshtore

cope 1,00 60.000,00 60.000,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)
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URL
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NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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17 01000000-7 Furnizim me mekanizim 
bujqësor

02.09.2022 1 Furnizim me mekanizim 
bujqësor

cope 1,00 50.000,00 50.000,00

16 34000000-7 Furnizimi me autoambulanca 01.03.2022 1 Furnizimi me autoambulanca cope 1,00 60.000,00 60.000,00

15 33000000-0 Blerja e Aparaturave mjekësore 07.04.2022 1 Blerja e Aparaturave mjekësore cope 1,00 40.000,00 40.000,00

14 29000000-9 Furnizimi me perde shiritore 
per IEA-kontratë kornizë

08.04.2022 1 Furnizimi me perde shiritore 
per IEA-kontratë kornizë

cope 1,00 16.000,00 16.000,00

13 36000000-1 Furnizimi i qerdheve ne Sllovi 
dhe Gadime me paisje te 
ndryshme dhe inventar

01.08.2022 1 Furnizimi i qerdheve ne Sllovi 
dhe Gadime me paisje te 
ndryshme dhe inventar

cope 1,00 50.000,00 50.000,00

12 15000000-8 Furnizimi me pemë dhe perime 
per QEAO   Qerdhja Lipjan

01.02.2022 1 Furnizimi me pemë dhe perime 
per QEAO   Qerdhja Lipjan

cope 1,00 3.500,00 3.500,00

11 31000000-6 Furnizimi i disa IEA me 
gjenerator, invertor, inventar 
dhe akumulator per invertor.

07.09.2022 1 Furnizimi i disa IEA me 
gjenerator, invertor, inventar 
dhe akumulator per invertor.

cope 1,00 5.000,00 5.000,00

10 15000000-8 Furnizimi i qerdhes me pajisje 
tjera për nevojat e kuzhines 
(makinë pë përzierjen e brumit, 
blinder-shtrydhëse 
frutash,grirëse etj.)

07.09.2022 1 Furnizimi I qerdhes me pajisje 
tjera për nevojat e kuzhines 
(makinë pë përzierjen e brumit, 
blinder-shtrydhëse 
frutash,grirëse etj.)

cope 1,00 2.500,00 2.500,00

9 17000000-2 Furnizimi I disa shkollave me 
tepison

05.04.2022 1 Furnizimi i disa shkollave me 
tepison

cope 1,00 3.000,00 3.000,00

8 10000000-3 Furnizimi i të gjitha IEA me dru 
dhe pelet

03.06.2022 1 Furnizimi i të gjitha IEA me dru 
dhe pelet

cope 1,00 192.000,00 192.000,00

7 29000000-9 Furnizimi I SHMP   Adem 
Gllavica   me kalldajë për 
nxemje qeendrore

03.05.2022 1 Furnizimi I SHMP   Adem 
Gllavica   me kalldajë për 
nxemje qeendrore

cope 1,00 15.000,00 15.000,00

6 22000000-0 Furnizimi me toner për 
Institucionet komunale

10.03.2022 1 Furnizimi me toner për 
Institucionet komunale

cope 1,00 2.000,00 2.000,00

5 36000000-1 Furnizimi me inventar për 
institucionet Komunale

07.04.2022 1 Furnizimi me inventar për 
institucionet Komunale

cope 1,00 1.000,00 1.000,00

4 30000000-9 Furnizimi me pajisje 
teknologjisë informative

10.06.2022 1 furnizimi me pajisje 
teknologjisë informative

cope 1,00 1.200,00 1.200,00

3 31000000-6 Blerja e instrumenteve 
muzukore

02.06.2022 1 Blerja e instrumenteve 
muzukore

cope 1,00 1.000,00 1.000,00

2 31000000-6 Furnzimi dhe vendosja e GPS-
ve ne veturat zyrtare te  KK 
Lipjan

17.03.2022 1 Furnzimi dhe vendosja e GPS-
ve ne veturat zyrtare te  KK 
Lipjan

cope 1,00 12.500,00 12.500,00

75 36000000-1 Furnizimi me bateri dhe Goma 
per Automjetet e KK Lipjan

07.04.2022 1 Furnizimi me bateri dhe Goma 
per Automjetet e KK Lipjan

cope 1,00 5.000,00 5.000,00

Totali i Vlerës 529.400,00

2 / 7

04.02.2022
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58 93000000-8 Mirembajtja dhe pastrimi I 
objektit te KK Lipjan

02.03.2022 1 Mirembajtja dhe pastrimi I 
objektit te KK Lipjan

cope 1,00 90.000,00 90.000,00

59 93000000-8 Sherbimet e publikimeve te 
shpalljeve per nevojat e 
komunes se Lipjanit

03.06.2022 1 Sherimet e publikimeve te 
shpalljeve per nevojt e 
Komunes se Lipjanit

cope 1,00 12.300,00 12.300,00

60 93000000-8 Sigurimi I objeketeve te KK 
Lipjan

30.06.2022 1 Sigurimi I objeketeve te KK 
Lipjan

cope 1,00 170.000,00 170.000,00

61 93000000-8 Sherbimet mediale per 
komunen e Lipjanit

10.08.2022 1 Sherbimet mediale per 
komunen e Lipjanit

cope 1,00 20.000,00 20.000,00

62 93000000-8 Sherbime te DDD-se per te 
gjitha IEA

01.02.2022 1 Sherbime te DDD-se per te 
gjitha IEA

cope 1,00 7.000,00 7.000,00

63 93000000-8 Shenjezimi horizontal dhe 
vertikal ne Komunen e Lipjanit

04.02.2022 1 Shenjezimi horizontal dhe 
vertikal ne Komunen e Lipjanit

cope 1,00 100.000,00 100.000,00

64 93000000-8 Mirembajtja dimerore e rrugeve 
ne territorin e Lipjanit

02.05.2022 1 Mirembajtja dimerore e rrugeve 
ne territorin e Lipjanit

cope 1,00 100.000,00 100.000,00

65 93000000-8 Mirembajtja e infrastruktures, 
rrugeve te asfaltuara dhe 
trotuareve ne Komunen e 
Lipjanit

02.09.2022 1 Mirembajtja e infrastruktures, 
rrugeve te asfaltuara dhe 
trotuareve ne Komunen e 
Lipjanit

cope 1,00 250.000,00 250.000,00

66 93000000-8 Mirembajtja e varrezave ne 
Komunen e Lipjanit

02.08.2022 1 Mirembajtja e varrezave ne 
Komunen e Lipjanit

cope 1,00 300.000,00 300.000,00

67 93000000-8 Mirembajtja e parqeve, 
parkingjeve, shtigjeve te ecjes 
dhe hapesirave tjera publike ne 
qytetin e Lipjanit

16.03.2022 1 Mirembajtja e parqeve, 
parkingjeve, shtigjeve te ecjes 
dhe hapesirave tjera publike ne 
qytetin e Lipjanit

cope 1,00 350.000,00 350.000,00

68 93000000-8 Servisimi dhe mirmbajtja e 
automjeteve te institucioneve 
komunale

15.08.2022 1 Servisimi dhe mirmbajtja e 
automjeteve te institucioneve 
komunale

cope 1,00 56.132,00 56.132,00

69 93000000-8 Transporti I nxënësve me aftësi 
të kufizuar venbanim shkollë 
dhe anasjelltas-kontratë 
kornizë

02.02.2022 1 Transporti I nxënësve me aftësi 
të kufizuar venbanim shkollë 
dhe anasjelltas-kontratë 
kornizë

cope 1,00 8.900,00 8.900,00
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70 93000000-8 Transporti I nxënësve nga 
shkollat nëpër venbanimet e 
komunës së Lipjanit deri te 
qendrat testuese dhe 
anasjelltas

05.05.2022 1 Transporti I nxënësve nga 
shkollat nëpër venbanimet e 
komunës së Lipjanit deri te 
qendrat testuese dhe 
anasjelltas

cope 1,00 1.800,00 1.800,00

71 93000000-8 Riparimi pastrimi dhe 
mbushjavee klimave në QEAP 
në Lipjan-kontratë kornizë

23.02.2022 1 Riparimi pastrimi dhe 
mbushjavee klimave në QEAP 
në Lipjan-kontratë kornizë

cope 1,00 2.000,00 2.000,00

72 93000000-8 Shërbim me bine per festa te 
ndryshme

01.02.2022 1 Shërbim me bine per festa cope 1,00 4.000,00 4.000,00

73 93000000-8 Qendrim dhe shetitje javore per 
rezidentet dhe stafin në vend 
tursistik Prevallë ose Bogë

09.03.2022 1 Qendrim dhe shetitje javore per 
rezidentet dhe stafin në vend 
tursistik Prevallë ose Bogë

cope 1,00 10.000,00 10.000,00

74 93000000-8 Bartja dhe Arhivimi i lendeve te 
ndryshme nga komisioni i KK 
Lipjan

22.02.2022 1 Bartja dhe Arhivimi i lendeve te 
ndryshme nga komisioni i KK 
Lipjan

cope 1,00 4.000,00 4.000,00

Totali i Vlerës 1.486.132,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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1 45000000-7 Renovimet e Zyreve te Vendit 01.03.2022 1 Renovimet e Zyreve te Vendit cope 1,00 5.000,00 5.000,00

51 45000000-7 Ndertimi ishtratit te lumit ne 
Ribar te Madh

02.03.2022 1 Ndertimi ishtratit te lumit ne 
Ribar te Madh

cope 1,00 50.000,00 50.000,00

52 45000000-7 Mbjellja e drunjeve dekorativ 
ne rruget e qytetit dhe rruget 
lokale

03.03.2022 1 Mbjellja e drunjeve dekorativ 
ne rruget e qytetit dhe rruget 
lokale

cope 1,00 40.000,00 40.000,00

53 45000000-7 Vazhdimi I ndertimit te Sheshit 
Adem Jashari

07.03.2022 1 Vazhdimi I ndertimit te Sheshit 
Adem Jashari

cope 1,00 60.000,00 60.000,00

54 45000000-7 Ndertimi I rruges Hallaq I 
Madh-Rufc I Ri

09.03.2022 1 Ndertimi I rruges Hallaq I 
Madh-Rufc I Ri

cope 1,00 68.000,00 68.000,00

55 45000000-7 Ndertimi I rruges Ribar I Madh-
Ribar I Vogel

11.03.2022 1 Ndertimi I rruges Ribar I Madh-
Ribar I Vogel

cope 1,00 82.000,00 82.000,00

56 45000000-7 Zgjerimi I rrjetit te kanalizimit 
ne Lipjan, Gadime, Dobraje e 
Madhe

11.03.2022 1 Zgjerimi I rrjetit te kanalizimit 
ne Lipjan, Gadime, Dobraje e 
Madhe

cope 1,00 45.000,00 45.000,00
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57 45000000-7 Shtrirja e rrjetit te ujesjellesit ne 
Lipjan

14.03.2022 1 Shtrirja e rrjetit te ujesjellesit ne 
Lipjan

cope 1,00 35.000,00 35.000,00

50 45000000-7 Ndertimi I rrjetit te ujesjellesit 
ne Blinaje-Leletiq

15.03.2022 1 Ndertimi I rrjetit te ujesjellesit 
ne Blinaje-Leletiq

cope 1,00 60.000,00 60.000,00

49 45000000-7 Ndertimi I trotuarit me ndriqim 
publik ne Akllap

17.03.2022 1 Ndertimi I trotuarit me ndriqim 
publik ne Akllap

cope 1,00 72.000,00 72.000,00

48 45000000-7 Ndertimi I trotuarit ne Gllavice-
Marevc

18.03.2022 1 Ndertimi I trotuarit ne Gllavice-
Marevc

cope 1,00 68.000,00 68.000,00

47 45000000-7 Ndertimi i rrugeve ne lagjet e 
fshatrave Sllovi, 
Gadime,Smallush 
,Gumaselle,Llugaxhi,Babushe.
etj

21.03.2022 1 Ndertimi i rrugeve ne lagjet e 
fshatrave Sllovi, 
Gadime,Smallush 
,Gumaselle,Llugaxhi,Babushe.
etj

cope 1,00 110.000,00 110.000,00

46 45000000-7 Ndertimi I shtratit te lumit ne 
Smallushe

21.03.2022 1 Ndertimi I shtratit te lumit ne 
Smallushe

cope 1,00 50.000,00 50.000,00

45 45000000-7 Vazhdimi I ndertimit te shtratit 
te lumit ne Gadime

22.03.2022 1 Vazhdimi I ndertimit te shtratit 
te lumit ne Gadime

cope 1,00 50.000,00 50.000,00

44 45000000-7 Ndertimi I shtratit te lumit ne 
Gllogovc

22.03.2022 1 Ndertimi I shtratit te lumit ne 
Gllogovc

cope 1,00 50.000,00 50.000,00

43 45000000-7 Rikonstruimi I rrugeve ne Ribar 
te Madh( rr.Vehbi Kozhani e 
Beqir Duriqi, etj)

23.03.2022 1 Rikonstruimi I rrugeve ne Ribar 
te Madh( rr.Vehbi Kozhani e 
Beqir Duriqi, etj)

cope 1,00 70.000,00 70.000,00

42 45000000-7 Ndertimi I rrjetit te ujesjellsit ne 
Akllap

24.03.2022 1 Ndertimi I rrjetit te ujesjellsit ne 
Akllap

cope 1,00 45.000,00 45.000,00

41 45000000-7 Rikonstriumi I rruges Poturovc- 
Dobraje e Madhe

28.03.2022 1 Rikonstriumi I rruges Poturovc- 
Dobraje e Madhe

cope 1,00 75.000,00 75.000,00

40 45000000-7 Ndertimi I Shtigjeve te ecjes ne 
Sllovi

28.03.2022 1 Ndertimi I Shtigjeve te ecjes ne 
Sllovi

cope 1,00 50.000,00 50.000,00

39 45000000-7 Ndertimi I Shtigjeve te ecjes ne 
Gadime faza e dyte

25.03.2022 1 Ndertimi I Shtigjeve te ecjes ne 
Gadime faza e dyte

cope 1,00 50.000,00 50.000,00

38 45000000-7 Ndriqimi publik ne Teqe 29.03.2022 1 Ndriqimi publik ne Teqe cope 1,00 34.000,00 34.000,00

37 45000000-7 Ndriqimi publik ne Miren 31.03.2022 1 Ndriqimi publik ne Miren cope 1,00 45.000,00 45.000,00

36 45000000-7 Ndertimi I rrethojave dhe 
infrastruktures ne varreza

31.03.2022 1 Ndertimi I rrethojave dhe 
infrastruktures ne varreza

cope 1,00 70.000,00 70.000,00

35 45000000-7 Ndertimi I Trotuareve me 
ndriqim ne Qallapek

01.04.2022 1 Ndertimi I Trotuareve me 
ndriqim ne Qallapek

cope 1,00 55.000,00 55.000,00

34 45000000-7 Rikonstruimi I rruges Zylfie 
Gashi ne Lipjan

01.04.2022 1 Rikonstruimi I rruges Zylfie 
Gashi ne Lipjan

cope 1,00 55.000,00 55.000,00

33 45000000-7 Ndertimi I Rruges Bujan- me 
rrugen per Kraishte

04.04.2022 1 Ndertimi I Rruges Bujan- me 
rrugen per Kraishte

cope 1,00 88.000,00 88.000,00
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32 45000000-7 Rregullimi I shtratit te Lumit 
Janjevka ne lagjen e Konjuhit 
ne Lipjan

05.04.2022 1 Rregullimi I shtratit te Lumit 
Janjevka ne lagjen e Konjuhit 
ne Lipjan

cope 1,00 50.000,00 50.000,00

31 45000000-7 Renovimi i QKMF, QMF-ve dh 
AMF-ve

05.04.2022 1 Renovimi i QKMF, QMF-ve dh 
AMF-ve

cope 1,00 31.741,00 31.741,00

30 45000000-7 Ndërtimi I qerdhes në fshatin 
Shalë

06.04.2022 1 Ndërtimi I qerdhes në fshatin 
Shalë

cope 1,00 100.000,00 100.000,00

29 45000000-7 Ndërtimi I qerdhes në fshatin  
Rufc I Ri

06.04.2022 1 Ndërtimi I qerdhes në fshatin  
Rufc I Ri

cope 1,00 195.000,00 195.000,00

28 45000000-7 Ndërtimi I këndëve të lojrave 
për fëmijë

21.02.2022 1 Ndërtimi I këndëve të 
lojravepër fëmijë

cope 1,00 85.000,00 85.000,00

27 45000000-7 Ndërtimi I shkollës në fshatin 
Ribar I Madh

22.02.2022 1 Ndërtimi I shkollës në fshatin 
Ribar I Madh

cope 1,00 320.000,00 320.000,00

26 45000000-7 Renovimi I shkollave 
paraleleve te ndara

23.02.2022 1 Renovimi I shkollave 
paraleleve te ndara

cope 1,00 100.000,00 100.000,00

25 45000000-7 Nërtimi I parqeve dhe lojrave 
për fëmijënë shkollat fillore-
fshatra

24.02.2022 1 Nërtimi I parqeve dhe lojrave 
për fëmijë në shkollat fillore-
fshatra

cope 1,00 90.000,00 90.000,00

24 45000000-7 Instalimi I rrymes, kanalizimit 
nxemjes qendrore dhe I ujit në 
aneks objekt

08.04.2022 1 Instalimi I rrymes, kanalizimit 
nxemjes qendrore dhe I ujit në 
aneks objekt

cope 1,00 10.000,00 10.000,00

23 45000000-7 Renovim I Shtëpisë së 
Komunitetit

11.04.2022 1 Renovim I Shtëpisë së 
Komunitetit

cope 1,00 15.000,00 15.000,00

22 45000000-7 Lyerja dhe vendosja e kontakt 
betonit ,suvatimit dhe gletimi i 
mureve dhe pllafoneve

11.04.2022 1 Lyerja dhe vendosja e kontakt 
betonit ,suvatimit dhe gletimi i 
mureve dhe pllafoneve

cope 1,00 5.000,00 5.000,00

21 45000000-7 Nivelizimi dhe vendosja e 
pllakave me dysheme

12.04.2022 1 Nivelizimi dhe vendosja e 
pllakave me dysheme

cope 1,00 5.000,00 5.000,00

20 45000000-7 Ndertimi i rrjetit te kanalizimit 
nga rruga Martiret e Lipjanit 
deri ne kolektorin rreth lumit 
Sitnica

01.04.2022 1 Ndertimi i rrjetit te kanalizimit 
nga rruga Martiret e Lipjanit 
deri ne kolektorin rreth lumit 
Sitnica

cope 1,00 140.000,00 140.000,00

Totali i Vlerës 2.628.741,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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